
Contacto

Teléfono +34 915450500
Fax +34 915450767
Correo Electrónico DEHMadrid@igae.minhafp.es

Dirección Postal

C/ Guzmán el Bueno, 139
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04GE19282
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2019 a
las 13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nn%2F%2FpndPbd8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de asistencia técnica de apoyo a la Gerencia Regional del Catastro de
Madrid para la digitalización de folios u hojas de documentos: expedientes, acuses de recibo y
documentación solicitada al archivo catastral.

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2019 al 02/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Socimep S Coop
NIF F28555498
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.049,59 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nn%2F%2FpndPbd8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA 3ª PLANTA DE LA
DELEGACION DE HACIENDA

Apertura sobres administrativos

Apertura sobre administrativa

Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA 3ª PLANTA DE LA
DELEGACION DE HACIENDA

Dirección Postal

GUZMAN EL BUENO 139
(28003) MADRID España

apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2019 a las 10:30 horas

Precio de la oferta más baja 28.979,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.100 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 29.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 04GE19282
Fecha de Formalización 04/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria ha obtenido mayor puntuación sumando el resultado de la valoración de los criterios
dependientes de un juicio de valor y la valoración resultante al aplicar la formula de la cláusula 0.14.3
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2019 a las 14:00
Observaciones: Delegación de Economía y Hacienda en Madrid. REGISTRO SITUADO EN PLANTA 3ª c/ Guzmán el
Bueno 139,Madrid 28071- España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

GUZMAN EL BUENO 139
(28003) MADRID España

El día 06/05/2019 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5pBDu%2B3riSrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004128361 |  2019-605337 | Wed, 12 Jun 2019 13:53:58:930 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37465965635448325062832364069154995573 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5pBDu%2B3riSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

